Sistemas de Comunicação | MCS 3500 Sistema modular de altifalantes de tecto
Com os altifalantes modulares de tecto MCS 3500 não é
necessário abdicar do desempenho acústico em favor da
estética ou vice-versa. Estas três unidades de altifalantes de
elevada qualidade podem ser equipadas com a grelha
metálica e guia de ondas, com acabamento numa cor
branca neutra RAL. O conjunto inclui um modelo de 6 W
padrão, um modelo de 12 W de elevado desempenho e de

Temperatura de armazenamento -40 °C a +70 °C (-40 °F a +158 °F)
Humidade relativa <95%
Como encomendar
LBC 3510/40 Unidade de altifalante de
tecto
9/6 W
LBC351040
LBC 3520/40 Unidade de altifalante de
tecto
18/12 W
LBC3520/40
LBC 3530/40 Unidade de altifalante de
tecto
36/24 W
LBC3530/40
Acessórios de hardware
LBC 3603/01 Grelha de guia de ondas
circular
LBC3603/01
LBC 3650/00 Protecção metálica anti-fogo LBC3650/00
LBC 3660/01 Caixa de montagem saliente LBC3660/01
LBC 3665/00 Caixa de base LBC3665/00
Portugal:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 3745 2860